
L 

ESTADO DO CEARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI 
Rua Raimu ndo Nonato Ribeiro 11 2 300 - Cent ro -Trairi - CE - 62.690-000 

Fo ne/Fax: (85) 3351-1313 
CNPJ (MF) nQ 35.076.645/0001-92 CGF n2 06.92 0.407-1 

PORTARIA Nº 015/2020 

TRAIRI-CE., 03 DE FEVEREIRO DE 2020 

,. 

DJSPÔE SOBRE A DESIGNAÇÃO PARA 
PROVIMENTO DE CARGO EM COMISSÃO DA 
ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE TRAIR/ E DÂ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. .._ 

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, Estado do 
Ceará, em pleno exercício do cargo, no uso de suas atribuições e prerrogativas 
legais e regimentais, etc., e 

CONSIDERANDO a necessidade de dá provim.ente aos Cargos ern Comissão e 
Funções de Confiança da Estrutura Administrativa Organizacional da Câmara 
Municipal de Trairi. 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Nomear a Sra. RAI_ANE TEIXEIRA PINTO, brasileira, solteira, 
" servidora publica, portadora do CPF nº-048.724.713-26, para ocupar o cargo em 

comissão, de ASSESSORA DE MESA DIRETORA, simbologia CC-VIII, pertencente 

ao quadro da Estrutura Administrativa da Câmara de Trairi, nos termos da 
Resolução nº 003/2019, de 09 de Dezembro de 2019, com lotação na CÂMARA 
MUNICIPAL DE TRAIRI-CE. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE 

E CUMPRA-SE. 

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI (CE), em 03 de fevereiro de 2020. 
#~ 

----- -- - - --- - c{?~'Y:-- ?. 
.• i..~~\)~~vc 
~- ~~rJ~~ 

JOSÉ EREDILSON BRAGA ç, ~~·· >"~ 
Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Trair~~·· 


